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Estatística referente ao ano 2010 
 

Processos recebidos 
 
Recursos autuados    
 
Conclusão    
 
Recursos admitidos   
     
Recursos inadmitidos   
 
Recursos sobrestados   
 
Agravos autuados       
 
Remessa para STJ     
 
Remessa para STF       
 
Processos recebidos do STJ  
 
Processos recebidos do STF  
 
Processos baixados a origem 
  
Processos remetidos ao arquivo    
 

 

33.054 
 

 42.022 
 

100.049 
 

      516 
 

 19.414 
 

 16.372 
 

 14.195 
 

 10.839 
 

  4.456 
 

 15.468 
 

   3.741 
 

 43.849 
 

 28.105 
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